et omne jus venandi integre et complete sicut illud nunc habet tenet et possidet seu

quasi possidet in eius dumtaxat doneis et proprijs terris et possessiouibus , vineis

boschis et quibuscumque possessionibus ipsius. Item actum extitit in presenti contractu

specialiter et expresse quod predictus venditor promisit stipulantibus predictis empto-

ribus nomine et vice comuuis Astensis ita facere et curare modis omnibus quibus

poterit quod eius uxor in dicto contractu iurisdicione et hominibus et in castro dicti

loci Malemortis renunciabit et ratificabit et fiimum habebit et approbabit predictam

venditionem et renunciabit omni suo iuri quod ipsa habet et habere posset in dicta

venditione occasione sue dotis vel aliqua alia occaxione, Infra xv dies postquam

a predictis emptoiibus vel a comuni Asteusi vel ab altero pro comuni inde fuerit

requisitus. Et iude michi notario unum instrumentum et plura pro dicto comuni et

pro predicto venditore fieri iussa sunt. Actum Aste in domo domini Ogerij Alferij.

Testes^Kollinus alferius , Bartolomeus alferius, henricus capellus, Astexanus curletus

de malamorte, Facinus alferius et Obertinus alferius.

Et ego Guilelmus de passatore notarius palatinus interfui et sic scripsi.

198. De cUaniatico Conradi et Albcrtini de montcgarello occasione Malemortis.

1290. 12 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentcsimo Nonagesimo Indictione tercia die Mercuri xii'^

mensis Aprilis presentia testium infrascriptorum. Ciim comissa esset baylia et li-

berum arbitrium a consilio generali civitatis Astensis domino Ogerio alferio, et Tliome

de alfiano , emendi et acquirendi a quocumque liomine et persona, dorainium Con-

titum et jurisdicionem et homines quod quam et quos aliqua persona liabeat in

Montebersario et in Malamorte et posse et recipiendi in cives Astenses sicut eisdera

videretur omnes et singulos ex illis dominis et personis qui vel que habeant Jurisdi-

cionem, dominium contitum et segnoritum vel homines aliquos in Montebersario et

posse et in Malamorte et posse et qui venditionem facerent predictis domino Ogerio

et Thome pro comuni Astensi de illa eorum parte quam habent in dicto contitu se-

gnorito, dominio et iurisdicioue Montisbersarij et Malemortis, ad voluntatem ipsoruni

domini Ogerij et Thome de qua baylia factum est instrumeutum per Manuelem

pexinum notarium Anno domini mcclxxxviii indictione prima, die veneris, xiii mensis

Aprilis, Cumque Conradus filius quondam Guillelmi de mongarello et Albertinus de

mongarello filius quondam Manuellis de mongarello, vendiderint et ex causa vendi-